

## Protokół Nr VII/11

**z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 13 maja 2011 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (pokój nr 102).**

Sesję rozpoczęto o godz. 8.30, a zakończono o godz. 8.55.

W sesji udział wzięło – 14 radnych (jak w liście obecności – stanowiącej załącznik do protokołu).

Ponadto w Sesji udział wzięli:

– Zaproszone osoby – (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu)

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z Sesji odbytej w dniu 20 kwietnia 2011 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - a) zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii, poradni Neurologicznej oraz Działu Fizjoterapii,
  - b) zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A.
4. Zapytania i wolne wnioski
  - a) interpelacje i zapytania radnych,
  - b) sprawy różne.
5. Zamknięcie obrad Sesji.

### Ad. 1

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej - dokonał otwarcia Sesji i stwierdził quorum. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej, wszystkich przybyłych na Sesję.

Uwag do zaproponowanego porządku obrad nikt nie zgłaszał.

Stąd też poddał pod głosowanie projekt porządku obrad wraz ze zmianą.

Po przeliczeniu ilości oddanych głosów przez Panią Dorotę Skotarek - referenta ds. prawno – administracyjnych – za głosowało – 13 radnych i porządek obrad został przyjęty.



O godz. 8.35 przybył na sesję Radny Rady Miejskiej - Pan Roman Pargieła.

### Ad. 2

Protokół NrVI/11 z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 20 kwietnia 2011 roku został przyjęty 14 głosami za bez odczytywania, a przed sesją był wyłożony do publicznego wglądu w pokoju nr 102.

### Ad.3a

Pan Przemysław Rękas – odczytał projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii, Poradni Neurologicznej oraz Działu Fizjoterapii.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii, Poradni Neurologicznej oraz Działu Fizjoterapii.. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów przez Panią Dorotę Skotarek za głosowało 14 radnych i Rada Miejska w Osieku podjęła

### Uchwałę Nr VII/54/11

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii, Poradni Neurologicznej oraz Działu Fizjoterapii., która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

### Ad.3b

Pan Przemysław Rękas – odczytał projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A.

W sprawie projektu uchwały głosu nikt nie zabierał.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów przez Panią Dorotę Skotarek za głosowało 13 radnych, wstrzymał się 1 radny i Rada Miejska w Osieku podjęła

### Uchwałę Nr VII/55/11





w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A., która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

#### Ad.4

W sprawach różnych głos zabierali:

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos zapytał czy jest opinia RIO w Kielcach odnośnie kredytu i czy wpłynęła do Rady Miejskiej

Pani Dorota Skotarek – odpowiedziała, że do Rady Miejskiej nie wpłynęła opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach odnośnie kredytu.

Pan Zdzisław Mierzyński – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos nadmienił, że według jego informacji gmina nie wysłała żadnych pism odnośnie dofinansowania utylizacji eternitu, a ma ona obowiązek spisania ile eternitu znajduje się na terenie gminy. Dalej dodał, że z tego co mu wiadomo gmina nie poniesie żadnych kosztów utylizacji eternitu.

Pan mgr Wiesław Kopec - Przewodniczący Rady Miejskiej – zabierając głos wyjaśnił, że gmina nie ma opracowanego programu utylizacji eternitu.

Pan Rafał Łysiak – Radny Rady Miejskiej – zabierając głos – zapytał czy są ustalone dyżury Radny Rady Miejskiej.

Pan mgr Wiesław Kopec - Przewodniczący Rady Miejskiej –odpowiedział, że jako przewodniczący Rady pełni dyżur 12 każdego miesiąca, jeżeli radni chcą pełnić dyżury, to wystarczy wcześniej zgłosić do urzędu taką informację z podaniem dnia i godziny i nie będzie na pewno żadnego problemu z udostępnieniem pomieszczeń.

Więcej głosu nikt nie zabierał.

#### Ad. 5

Pan mgr Wiesław Kopec - Przewodniczący Rady Miejskiej – zamknął obrady Sesji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

  
Dorota Skotarek

Przewodniczący Rady Miejskiej

  
mgr Wiesław Kopec